quos dilexeras et uniuersos quos oderas et nudabo in
nomina tua coram eis. **P**pendat hec natura uerecun-
dus et malus. quanto tunc replebitur pudore confusio-
nis. quanto dandatiois. dolore turbatiois. stupore admira-
tiois. Pudore in quo confusiois quod reuelabitur ei? igno-
minia ut dictum est coram toto mundo. Vere inportabile
tormentum. vere erit hec reuelatio secretorum et confusio
parula ipiorum. Sic enim confundetur in scriptis et tur-
piter instar istorum

ut dephē ut de pdi cū ad q corā oibz ut lepr⁹ ei
si furto tōe pūce⁹ ulcera ad paribz trahit⁹ citur
Fur prodēs. mech⁹ hoicida. lepram
ut excōicat⁹ ifamat⁹ et re⁹ omnis
reus omnis

Prosequer hec latus **Vincē. pmittit⁹ qz** horz expla-
natio meditatōibz ut singla diiudicet et applicet ad se-
ipfos. Nā valde vtile ē cogitare sepe de hoc rubore cō-
fusione ut docuit abbas **Anagri⁹**. cetera trāsim⁹.

Quinto fiet p mulgatorū attestatio. ut infra **Et**
sic ad emulū miserie et desolationis accedet a iudice
horreda disceptatio et dira i impios oburgatio. **Et**
hoc ē qd dicit loquet. **I**uxta illud ps. rxiij. **T**acui sem-
per filii patris sui qsi prurientes loquar. **U**n aprius b^z
Jobe. ij. **A**gregabo oēs gētes i valle iosaphar et dis-
ceptabo cū eis. **Q**uo enim benignior fui in peccā vā dis-
simulādo lōganimior ad pñiam expectādo. pmprior
ad indulgendū. et parior ad bñfaciendū. eo tñc leucri-
or ero ad increpandū. grauior ad audiendū. i placabi-
lior ad puniendū. Nā post pmissas laudes bonorum
ut dicit **Matth. xxv.** **I**ncrepationes proferet ipiorū dicēs
Esuriui zc. **U**bi nota qd nō solū improperabit mala q
fecerit. dixerint. cogitauerit. vtz etiā bona q omise-
runt aut neglexerūt. **E**t marie beneficia q tā ingrate
susceperūt et expendērūt vt pulchre **Abz. et Aug.** dedu-
cūt. **E**t sic tādē fiet sñtātō. b q ifra. h d pgressū iudicij

De aggrauatijs ad iudiciū pcurrētibz. Aa. vi.

Unde de cōcurrētibz iudicij aggrauatijs est
dicendū **Q**ue tam et si sint inuicera qpe cuz
vndiqz apparebūt et cōcurrēt horreda. qz **Ju-**
der iratus supra. parēs cabos inferni ifra. Intus vtz
gens z scia. extra mūd⁹ vtes zc. plura talia **I**n potis-
simū sunt hec aggrauantia scz

Et iudex locy. reus. et testes. rationes

Primū aggrauatim **Et** iudicis ipius qualitas
Dicitur **J**udex ē dñs iesus chris⁹ cui p oē iudiciū de-
dit q tūc venit manifest⁹ cū maiestate mag⁹ et glia q
oēs etiā iudices iudicant⁹ q an veit occulte cū infir-
mitate et ignomia a iudice iudicāndus et puniēd⁹ inia-
ste **D**e cui⁹ forma et forme apparentia et ceteri hmoi
multa eēt inqrenda. s; remittim⁹ ad doctores sup
quartū. **N**ob ista iā de iudicis huius qualitate sunt
assignanda **S**alicer

Et sapiēs. iust⁹ qz potēs. irat⁹ z iflex

Primū qd iudicē hūc terribilē reddidit ē qz ei⁹ scia est
indeceperibilis et infallibilis qpe q nec fallere nec fal-
li p⁹ **S**ed oia vt bētur. **Deb. iij.** **N**uda et apra sunt
oculis ei⁹ cui nulla inuisibilis creatura. quē nulla co-
gitatio lateret zc. **M**ulta de ei⁹ scia hūc iudex speris; i scri-
ptura **U**nde valde metuēdus ē iste iudex cui p spec-
tabile ē omne solidū et apertū oē secretū. cui obscura
clarent. muta rudent. mēs sñ voce loquitur et silenti-
um cōfitez. **V**alde ergo paucendū talis astare sbuna-
li. et inquisitio vsqz ad secreta mētis ptingit q tā acu-
tissime singulorū vitā p siderat vt nec minutissimē euz
cogitatiois nec tenuissima verba q apud nos ipso vsu
vulnerūt in ei⁹ iudicio indiscussa remaneāt. vt patet
infra **A**ltera iudicis qūitas ē qz eius equitas ipla-
cabilis q nil nisi iustū agere p⁹ **J**udicabit enim orbem
terraz in iusticia et p plos in cōgare **E**t de⁹ est iustus
iudex oia iuste disponēs q nullū⁹ veret potentis. nec
alicui⁹ accipit psonā. q nec tunc grā puenit. nec mia
fleat. nec donis corrupit. nec pñia mitiga⁹. s; sedm
Bernar. **I**uste qdē iudicabit. nec psonā acceptabit.
picio nō corrupetur. sed nec pabus fleat. vñ tñc nō
proderūt dignū mansuetudo. nō verba magniloq. s; bo-
na opa **T**ertia cōditio qz huius iudicis potētia ē
insuperabilis **N**ā vt dicit **Job. ix.** **S**i fortitudo queritur
robustissim⁹ est. **D**ic se in enāgelio cōganit regi euz
viginti milibz veniēti zc. **P**otestas est eterna. co-
rā quo potentissimi quōdaz reges nudo latere palpi-
tabūt. **U**nde ei⁹ ire neō resistere p⁹ nec se opponere
audet corā quo oia cōtemiscunt **Q**ui etiā sicut potēs
tissim⁹ ita in oī perfeccione dignissim⁹ vñ sūme me-
tuēd⁹ et reuerēd⁹ **Q**uarta cōditio ē quia irat⁹ est
et ira e⁹ tunc est i placabilis **N**ā qui nūc est māfuer⁹
vt agnus appebit quasi leo rugiens crudeliter et mor⁹.
vñ p **D**ice b^z. **E**ro eis qsi lenia et qsi pard⁹ i via zc
Nā dicit **Aug⁹** qz maktē repbi iniq oē supplicū iustie
re qz irati iudicis facē videre **V**ere q districtus redi-
er q mitis abijt **E**t tāto districtiois ei⁹ zelus in que-
qz erit acrior quo magis ab illo offēsus ē et q erat il-
li beneficetior. **E**t tūc sentiet dirā iusticia q mitē con-
tēpserunt miaz **U**nde ira qz districtiois iudicē mō rē-
meam⁹ vt tūc securi stem⁹ **P**ostrema cōditio qz e⁹
zelus inflexibilis. cū nec pōio corrupi. nec picee fleat
p⁹. **Q**m vt dicit **P**rouer. zelus et furor viri nō parce
nec acquiescet cuiusqz pabus. nec suscipiet p redēptio-
ne plima dona **U**nde nec quisqz serōz rogabit p ini-
quis. imo pot⁹ de vindicta letabit ois iust⁹. qpe q
tā pūcti sunt dei iusticie vt nil aliud ab eo possint
velle. imo sciunt q tanta est certitudo ei⁹ inflexibili-
tas q nulla pccatiū. imo nec matris est exaudibilitas
Ecce corā tali actāro iudice oēs hēm⁹ pparere. vnde
merito sp deberem⁹ et pauescere